

Companhia de Saneamento de Sergipe - DESO
Rua Campo do Brito, 335 13 de Julho Aracaju-SE CNPJ
: 13.018.171/0001-90

AQUISIÇÃO DE TUBOS PARA O SISTEMA AGUILHADA / PIRAMBU

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 08846

BDI: 0%

Ref : Julho/2023-1

Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	LOTE 01 - LOTE DESTINADO A ME/EPP				51.394,20	5,92
01.01	TUBO PVC / PBA				51.394,20	100,00
01.01.001	Tubo pvc pba jei, classe 20, dn 100 mm, para rede de agua (nbr 5647)	m	660,00	77,87	51.394,20	100,00
02	LOTE 02				816.572,64	94,08
02.01	TUBO PVC DEFOFO				816.572,64	100,00
02.01.001	Tubo pvc defofo, jei, 1 mpa, dn 150 mm, para rede de agua (nbr 7665)	m	192,00	116,57	22.381,44	2,74
02.01.002	Tubo pvc defofo, jei, 1 mpa, dn 200 mm, para rede de agua (nbr 7665)	m	4.020,00	197,56	794.191,20	97,26
Importa o presente orçamento em :		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				867.966,84
(oitocentos e sessenta e sete mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)						